Leuchtengehäuse
�   Verzinktes Stahlblech
�   Gehäuse auf Wunsch gegen
    Mehrpreis aus Edelstahl Rostfrei
�   Formstabil gekantet und
    verschweißt
�   Korrosionsbeständig
�   Alterungs- und temperatur-

450
600
2
22
0
A
40
6
Zubehör PSH-171xxx und PSH-172xxx
Accessories PSH-171xxx and PSH-172xxx
Leuchtenbügel aus Aluminium
Mounting bracket made from aluminium
Typ                              für                             Bestell-Nr.         Maßskizze
Type                            for                             Order No.          D. drawing
T91-570410      PSH-171xxx       570410            3
T91-570420      PSH-172xxx      570420           4
Technische Änderungen vorbehalten. Technical amendments reserved.
Lamellenblende
Shutterblind
Typ                              für                             Bestell-Nr.         Maßskizze
Type                            for                             Order No.          D. drawing
T91-570210      PSH-171xxx       570210           5
T91-570220      PSH-172xxx      570220           6
Technische Änderungen vorbehalten. Technical amendments reserved.
Befestigungswinkel aus verzinktem Stahlblech, pulverbeschichtet
Mounting angle made from galvenized sheet steel, powder-coated
Typ                              Bestell-Nr.        RAL                 Maßskizze
Type                            Order No.         RAL                 D. drawing
T91-570400       570400       9005              2
T91-570400       540073       9002              2
Technische Änderungen vorbehalten. Technical amendments reserved.
Halteplatten aus verzinktem Stahlblech, pulverbeschichtet
Mounting panel made from galvenized sheet steel, powder-coated
Typ                              Bestell-Nr.        RAL                 Maßskizze
Type                            Order No.         RAL                 D. drawing
T91-570440       570440       9005              1
T91-570440       570451        9002              1
Technische Änderungen vorbehalten. Technical amendments reserved.
30
0